Nº 16.482.201/0001-02, para fornecimento de Pró-
tese fonatória e Insumos para atender a demando do 
paciente ARD, de 69 anos, conforme determinação 
judicial exarada nos autos do processo 5001534-
77.2020.8.13.0090, conforme processo próprio. Valor 
global R$ 74.331,04 (Setenta e quatro mil, trezentos e 
trinta e um reais e quatro centavos). Avimar de Melo 
Barcelos – Prefeito Municipal.

visando constar alteração do descritivo dos itens su-
pracitados, para excluir a exigência da Certificação 
FSC do Anexo I - Termo de Referência, do Instru-
mento Convocatório do PREGÃO ELETRÔNICO